«ВУКТЫЛ» КАР КЫТШСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

2021 года

Постановление № У /

О внесении изменений в
постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 14
октября 2020 года № 10/1192 «Об

постановление

утверждении
программы
«Вуктыл»

муниципальной
городского округа

«Безопасность
жизнедеятельности населения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением
администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ
городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского
округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14-
октября 2020 года № 10/1192 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения» изменения согласно
приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава муниципального образования
городского окру
администрации

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
городского округа «Вуктыл»

от 24 ноября 2021 г. № 11/1477

I Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 октября 2020 года № 10/1192 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»

В постановлении администрации городского «Вуктыл» от 14 октября 2020 года
№ 10/1192 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Безопасность жизнедеятельности населения»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Безопасность
жизнедеятельности населения», утвержденной постановлением (приложение) (далее -
муниципальная программа):

1) строку «Объемы финансирования муниципальной программы» таблицы № 1
изложить в следующей редакции:

« _________________ ___________________________________________________
Общий объем финансирования муниципальной программы в
2021-2025 годах составит 11 199 680,95 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» -.11 179 680,95
за счет средств республиканского бюджета Республики Коми
(далее — РБ РК) -  20 000,00 рублей;
за счет средств федерального бюджета Российской Федерации
(далее ФБ РФ) -  0,00 рублей, в том числе:
по годам реализации:

2021 год 3 446 636,95 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 3 426 636,95 рублей;
за счет средств РБ РК -  20 000 ,00 рублей;
за счет средств ФБ РФ -  0,00 рублей;

2022 год -  4 127 522,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 4 127 522,00 рублей;
за счет средств РБ РК -  0,00 рублей;
за счет средств ФБ РФ -  0,00 рублей;

2023 год -  3 625 522,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 3 625 522,00 рублей;
за счет средств РБ РК -  0,00 рублей;
за счет средств ФБ РФ -  0,00 рублей;

2024 год -  0,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 0,00 рублей;
за счет средств РБ РК -  0,00 рублей;
за счет средств ФБ РФ -  0,00 рублей;

2025 год -  0,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 0,00 рублей;
за счет средств РБ РК -  0,00 рублей;

за счет средств ФБ РФ -  0,00 рублей________________________
»;

2) строку «Объемы финансирования подпрограммы 1» таблицы № 2 излп-*-™— -
следующей редакции:

Объемы
финансирования
муниципальной
программы

«
Общий объем финансирования подпрограммы 1 в 2021-2025
годах составит 4 434 436,28 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 4 434 436,28
рублей;
за счет средств РБ РК -  0,00 рублей;
за счет средств ФБ РФ -  0,00 рублей;

по годам реализации:
2021 год -  1 075 436,28 рублей, в том числе:

за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 1 075 436,28
рублей;
за счет средств РБ РК -  0,00 рублей;
за счет средств ФБ РФ -  0,00 рублей;

2022 год -  1 930 500,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 1 930 500,00
рублей;
за счет средств РБ РК -  0,00 рублей;
за счет средств ФБ РФ -  0,00 рублей;

2023 год -  1428500,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 1 428 500,00
рублей;
за счет средств РБ РК -  0,00 рублей;
за счет средств ФБ РФ -  0,00 рублей;

2024 год -  0,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 0,00 рублей;
за счет средств РБ РК -  0,00 рублей;
за счет средств ФБ РФ -  0,00 рублей;

2025 год -  0,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 0,00 рублей;
за счет средств РБ РК -  0,00 рублей;
за счет средств ФБ РФ -  0,00 рублей_________________________

»;

3) в таблице № 6:
а) позиции 1, 2 изложить в следующей редакции:

«

1.
Муниципальная
программа

«Безопасность
жизнедеятельное
ти населения»

Всего 11 199 680,95 3446 636,95 4 127 522,00 3 625 522,00 0,00 0,00
Ответственный
исполнитель -
ГОиЧС

7 511 308,19 2210264,19 2901522,00 2 399 522,00 0,00 0,00

Соисполнители
УО

3 688 372,76 1 236 372,76 1 226 000,00 1 226 000,00 0,00 0,00

2. Подпрограмма 1 «Зашита
населения и
территории
городского
округа «Вуктыл»
от
чрезвычайных
ситуаций
природного и
техногенного
характера»

Всего 4 434 436,28 1 075 436,28 1 930 500,00 1 428 500,00 0,00 0,00

ГОиЧС 4 434 436,28 1 075 436,28 1 930 500,00 1 428 500,00 0,00 0,00

»;

Объемы
финансирования
подпрограммы 1

б) позиции 8-10 изложить в следующей редакции:
«

8. Основное мероприятие 3.2. Оснащение ГО
«Вуктыл» средствами
пожаротушения

Г О и Ч С 58 500,00 8 500,00 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00

9. Основное мероприятие 4.1. Организация
мероприятий для
функционирования
экстренных
оперативных служб
по единому номеру
«112»

Г О и Ч С 14 590,00 4590,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

10. Основное мероприятие 4.2. Оснащение
сотрудников ЕДДС
отдела по делам ГО и
ЧС формой в
соответствии с
требованиями

Г О и Ч С 20 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

»;

в) позицию 14 изложить в следующей редакции:
«

14. Основное мероприятие 6.2. Содержание в Г О и Ч С 180 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00
рабочем состоянии
системы
оповещения ГО
«Вуктыл»

»;
г) позицию 15 изложить в следующей редакции:

«
15. Основное Проведение ремонта, Г О и Ч С 1 346 890,07 436 890,07 460 000,00 450 000,00 0,00 0,00

мероприятие 7.1. реконструкции и
содержания 1Ш

»;
4) в таблице № 7:
а) позиции 1, 2 изложить в следующей редакции:

«
1. Муниципальная

программа
«Безопасность
жизн едеятельн ости
населения»

Всего, в том числе: И 199 680,95 3 446 636,95 4 127 522,00 3 625 522,00 0,00 0,00

Бюджет
муниципального
образования
городского округа
«Вуктыл», из них за
счет средств:

11 199 680,95 3 446 636,95 4 12 7522,00 3 625 522,00 0,00 0,00

местного бюджета
11 179 680,95 3 426 636,95 4 127 522,00 3 625 522,00 0,00 0,00

федерального
бюджета Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета Республики
Коми

20 000,00' 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средств от
приносящей доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Подпрограмма 1 «Защита населения
и территории
городского округа
« By стыл» от
чрезвычайных
ситуаций
природного и

Всего, в том числе: 4 434 436,28 1075 436,28 1 930 500,00 1428 500,00 0,00 0,00

Бюджет
муниципального
образования
городского округа
«Вуктыл», из них за
счет средств:

4 434 436,28 1 075 436,28 1 930 500,00 1 428 500,00 0,00 0,00

техногенного
характера»

местного бюджета 4 434 436,28 1 075 436,28 1 930 500,00 1 428 500,00 0,00 0,00

федерального
бюджета Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средств от
приносящей доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

б) позиции 8 - 1 0  изложить в следующей редакции:
»;

8. Основное Оснащение ГО Всего, в том  числе: 58 500,00 8 500,00 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00
мероприятие
3.2.

«Вуктыл» '

средствами
пожаротушения

Бюджет
муниципального
образования
городского округа
«Вуктыл», из них за
счет средств:

58 500,00 8 500,00 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00

местного бюджета 58 500,00 8 500,00 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00
федерального бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средств от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Основное
мероприятие
4.1.

Организация
мероприятий для
функционирования
экстренных
оперативных служб
по единому номеру
«112»

Всего, в  том  числе: 14 590,00 4 590,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Бюджет
муниципального
образования
городского округа
«Вуктыл», из них за
счет средств:

14 590,00 4 590,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

местного бюджета 14 590,00 4 590,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

федерального бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средств от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Основное Оснащение Всего, в том  числе: 20 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
мероприятие
4.2.

сотрудников
ЕДДС отдела по
делам ГО и ЧС
формой в
соответствии с
требованиями

Бюджет
муниципального
образования
городского округа
«Вуктыл», из них за
счет средств:

20 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

местного бюджета 20 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
федерального бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средств от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;

в) позицию 14 изложить в следующей редакции:

Всего, в том  числе: 180 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,0
0

Бюджет муниципального
образования городского
округа «Вуктыл», из них
за счет средств:

180 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

местного бюджета 180 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

14. Основное
мероприятие
6.2

Содержание в
рабочем состоянии
системы оповещения
ГО «Вукть(Ь»

федерального бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средств от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

г) позицию 15 изложить в следующей редакции:

Всего, в том числе: 1 346 890,07 436 890,07 460 000,00 450 000,00 0,00 0,00

Бюджет
муниципального
образования
городского округа, из
них за счет средств:

1 346 890,07 436 890,07 460 000,00 450 000,00 0,00 0,00

местного бюджета 1 346 890,07 436 890,07 460 000,00 450 000,00 0,00 0,00

федерального
бюджета Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средств от
приносящей доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15. Основное
мероприятие
7.1.

Проведение
ремонта,
реконструкции
и содержания
ПВ

».